
 

 

NAFALM-seminaret 2019 

NAFALMs åttende kull med studenter 
startet sin forskerskoleperiode på årets 
oppstartsseminar på Leangkollen. Kull 
2019 består av 11 studenter, 10 leger 
og en samfunnsviter.  
Årets seminar samlet totalt 68 deltake-
re fra de allmennmedisinske miljøene i 
Norge.  
Vi var så heldige å få besøk av Stewart 
Mercer, professor ved University of  
Edinburgh. Han deltok på både Kanon-
avslutningen og på posterwalk, i tillegg 
til at han holdt årets plenumsforedrag 

med tittelen «Following your passion—why 
doing the research you believe is vital».    
 
Årets alumni– og veilederseminar hadde 
også fokus på Internasjonalt forskersamar-
beid, i tillegg til en egen sesjon om Praksis-
Nett.  
 
Neste gang vi samles vil det være på Som-
marøy utenfor Tromsø,  15.-17. september 
2020. Dette blir en nyskaping der NAFALM-
samlingen blir lagt samtidig som allmenn-
medisinsk universitetsmøte. 
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Videreføring av NAFALM  

NAFALM er som kjent finansiert av NFR 
for en periode på åtte år. Det vil si at 
2020 blir vårt siste ordinære driftsår.  
Men fortvil ikke, Forskerskolen vil bestå 
om enn i en litt nedskalert versjon.  
Konsortiedeltakerne er nå blitt enige om 
en avtale som gjør det mulig å fortsette 
driften, foreløpig for en periode på 5 år.  
Det vil derfor bli tatt opp et nytt kull stu-
denter i 2020.  
 
 

 



 

Side 2 NAFALM-nytt 

Disputaser 

Kurs i systematiske oversikter 

Totalt 31 NAFALM-studenter har nå disputert, og denne høsten kan vi 
gratulere flere av dem med vel gjennomført ph.d. 
 
Sverre Litleskare (kull15) disputerte ved Universitetet i Bergen torsdag 
22. august med avhandlingen "Long-term complications following an 
outbreak of giardiasis” 
 
 
Kathy Møen (kull16) disputerte ved UiB torsdag 
28. november med avhandlingen "Cervical can-
cer screening among immigrants in Norway: 

Challenges, possibilities and the effect of an intervention."  
 

 
Torunn Bjerve Eide (kull16) disputerte ved 
UiO fredag 29. november med avhandling-
en “General practitioners´ and patients´ ex-
periences and expectations. A comparative study from Norwegian 
and Nordic general practice; The Quality and 
Costs of Primary Care in Europe 
(QUALICOPC) study.” 
 
Marianne Bollestad (kull15) disputerte ved 
UiO fredag 6.desember med avhandlingen 
“Urinary Tract Infections in General Practice 
- Diagnostic strategies, bacteriology, and 
treatment options for multi-resistant bacte-
ria”. 
 

 

 

NAFALM arrangerte 18.-20. november 

kurs i systematiske oversikter. Dette er 

andre gang kurset ble holdt, og interes-

sen fra eksterne stipendiater har vært 

overveldende. Det var 20 heldige ph.d-

stipendiater som møtte opp på Hotel 

Bristol for tre dager med påfyll av nyttig  

kunnskap. Også denne gangen var det 

folk fra FHI som underviste, med Lille-

beth Larun i spissen. Vi i NAFALM retter 

en stor takk til Lillebeth Larun for godt 

samarbeid og et svært vellykket kurs! 

 



Ny student i NAFALMs styringsgruppe 

 

Flere NAFALM-studenter har vært på reise i høst. 

Rune Pedersen har vært på forskningsopphold ved Uni-

versity of Cambridge i september og oktober. Han forteller 

at han uten unntak møtte engasjerende og hyggelige kolle-

ger som mer enn gjerne ville dele erfaringer. Det ble 

mange 

givende 

møter og 

samtaler, 

og opphol-

det har gitt 

ham nye kontakter, nye innsikter og inspirasjon til 

videre arbeid både hjemme og ute.  

Lene Lunde har vært 6 uker ved CAMES 

(Copenhagen Academy for Medical Education and 

Simulation) i Køben-

havn. Hun forteller at det var helt perfekt for henne å reise på uten-

landsopphold før hun var ferdig med analyser av eget materiale. «Alle 

samtalene og spørsmålene disse ukene har fått meg til å tenke og 

reflektere over metoder og analyser. Jeg har blant annet fått spen-

nende innspill på artikkelskriving, blitt utfordret på overordnet teori-

valg og metoder og fått innspill på mange aktuelle artikler jeg kan 

lese,» skriver hun i sitt rei-

sebrev.  

Katrina Tibballs har reist 

til Melbourne med mann 

og barn, og blir borte i nes-

ten et år. Hun har blitt tatt 

godt imot ved Department 

of General Practice ved 

University of Melbourne, og er i gruppen Diabetes and 

Cardiometabolic Conditions. To måneder inn i oppholdet 

har hun allerede vært på flere konferanser, noe som gjort 

henne bedre kjent med forskningsmiljøet hun nå er en del 

av og har gitt en god start på oppholdet.   

Nicolay Harbin har vært i Toronto og i Boston, og skriver i sitt reisebrev at oppholdet har bidratt til 

nye kontakter, nye perspektiver og inspirasjon til videre arbeid bå-

de hjemme og ute.  

Vi vil gjerne minne om at 2020 er det siste året NAFALM kan gi 

støtte til utenlandsopphold, da dette er vårt siste år med støtte fra 

NFR. Så hvis dere har lyst til å reise ut—ikke nøl! 

Les reisebrevene i sin helhet på https://www.med.uio.no/helsam/

forskning/forskerskoler/nafalm/utenlandsopphold/ 
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Skrivekurs  

6.-7. februar ved Det norske institutt i Roma. Journalist, forfatter og 
Idehistoriker Simen Ekern underviser. 

Kvalitativ metode 

Blant andre Kirsti Malterud vil undervise i Kvalitative metoder i Bergen 23. mars–
25. mars 2020. Dette kurset arrangerer vi for tredje gang. Det er et populært 
kurs hvor det er forutsatt at man arbeider med et kvalitativt prosjekt. 

NAFALM-seminaret 2020 og Allmennmedisinsk universitetsmøte 

15.-17.september 2020 er NAFALM-seminaret på Sommarøy utenfor Tromsø.  

Allmennmedisinsk universitetsmøte blir 16.-17. september. 

I samarbeid med Mark Spigt, vår vitenskapelige koordinator med spesielt ansvar 
for internasjonalisering, har vi laget en oversikt over aktuelle kurs. Den finner 
dere på websiden vår. Mark kan også bistå med råd og veiledning i forbindelse 
med utenlandsopphold.  Tips oss gjerne om andre gode kurs dere vet om! 
 

https://www.med.uio.no/helsam/forskning/forskerskoler/nafalm/kurs-
seminarer/andre-aktuelle-kurs/ 

 

Aktivitetskalender  2020 

Nasjonal forskerskole i allmennmedisin 

HUSK:  

Søknadsfrist for 

opptak til  

NAFALMs kull 

2020 er 25. mai  

Wonca World i Abu Dhabi i 2020 

25.-29. november 2020 arrangeres Wonca World-

kongressen i Abu Dhabi. Anna Stavdal skal ved 

denne konferansen skal innsettes som president i 

denne verdensomspennende organisasjonen for 

allmennleger. Vi i NAFALM håper derfor at flere fra 

norske allmennmedisinske forskningsmiljøer vil 

støtte opp om Annas presidentskap med deltagelse 

på konferansen der hun innsettes.  

NAFALM gir stipendiater støtte til en kongress I 

året, og minner om at fristen for å sende inn ab-

stract for oral presentations til kongressen er 30. 

mars. 

http://wonca2020.com/ 

Husk å bruke websiden vår, der finner dere informasjon om kurs, disputaser, satser for 
reisestøtte og alle skjemaer dere trenger for å søke om refusjon av kostnader. 

www.med.uio.no/nafalm 

7.-10. mai er det konferanse i regi av EGPRN (European General Practice Research 

Network) i Gøteborg. Frist for abstracts er 15. januar. 

  Andre aktuelle konferanser 

mailto:info-forskerskole-allmed@helsam.uio.no
mailto:info-forskerskole-allmed@helsam.uio.no
http://www.med.uio.no/nafalm

